
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III       

 

                      

 

 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

LA DIRIGENTE 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme sul 

procedimento amministrativo” e successive modificazioni e 

integrazioni; 

VISTA la Legge n. 104/1992 recante disposizioni in merito a requisiti e 

agevolazioni previste per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti 

delle persone disabili (L. 5 febbraio 1992, n. 104); 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive 

modificazioni, recante Approvazione del testo unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 

ordine e grado; 

VISTA la legge n. 124/1999 recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il DPR 445/2000 e successive integrazioni e modificazioni recante 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa; 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni e 

integrazioni recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la nota MIM prot. n. 159306 dell’11.07.2025, inerente alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. ai sensi del C.C.N.I. sottoscritto in data 

10.07.2025, in vigore per gli anni scolastici relativi al triennio 

2025/26, 2026/27, 2027/28; 

VISTO il C.C.N.I. del 10 luglio 2025 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27, 2027/28; 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  
 
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

VISTO il C.C.I.R. regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. della Regione 

Molise del 24.07.2025; 

ESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria pervenute 

dal personale A.T.A. interessato; 

DISPONE 

Per quanto esposto in premessa, sono pubblicate sul sito di questo Ufficio 

www.atcampobasso.it, in data odierna, le graduatorie provvisorie del Personale ATA 

aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale 

per la provincia di Campobasso per l’a.s. 2025/26, allegate al presente provvedimento. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso, come previsto dall’art. 20 comma 3 del 

C.C.N.I. richiamato in premessa, reclamo all’indirizzo di posta 

elettronica: usp.cb@istruzione.it entro 5 giorni dalla presente pubblicazione, indicando 

nell’oggetto: “PERSONALE A.T.A. – RECLAMO UTILIZZAZIONI ASSEGNAZIONI 

PROVVISORIE”. 

Il presente dispositivo è pubblicato sul sito di questo ufficio provinciale 

wwww.atcampobasso.it e all’Albo on line. 

  La Dirigente  

Ettorina TRIBO’ 
 
 

 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
 di ogni ordine e grado della Provincia di Campobasso 

Alle O.O.S.S. del comparto Scuola 

Al sito Web 

All’albo online       

Il funzionario: Davide Di Sisto 
L’assistente amministrativa: Vincenza Iacovelli 
Unità Organizzativa - Personale ATA 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cb@istruzione.it

		2025-07-30T10:35:16+0200
	Campobasso


		2025-07-30T10:40:13+0200
	protocollo




